V04                                       www.microne.com.cn                           Page 1 of 14
ME4074
采用 Thin-SOT 封装的独立线性锂离子电池充电芯片 ME4074
概述
ME4074 是一款完整的单节锂离子电池用恒定电流/
恒定电压线性充电芯片。其中 ThinSOT 封装与较少的外
部元器件数目使得ME4074成为便携式应用的理想选择。
而且 ME4074 是专为在 USB 电源规范内工作而设计的。

V04                                       www.microne.com.cn                           Page 2 of 14
选购指南
1. 产品型号说明
ME
产品系列：A、B
4074
封装形式:
M5-SOT23-5
公司标识
产品类别
产品品种
X GX
环保标识
产品型号 稳定输出电压 可编程充电电流范围 充电终止
ME4074AM5G VFLOAT =4.2V 50-800mA C/10
ME4074BM5G VFLOAT =4.2V 20-800mA 3C/10
产品脚位图
1
2
3
5
4
PROG
VCCBAT
GND
CHRG
                                                                                   ME4074
V04                                       www.microne.com.cn                           Page 3 of 14
脚位功能说明
PIN 脚位 符号 功能说明
1 CHRG
漏极开路充电输出，充电状态指示，使用 LED 指示功能时必须串联 LED+限流电阻；
如果不需要 LED 指示功能，可以将 CHRG 接地。
2 GND 地
3 BAT 充电电流输出，CC 模式下，IBAT=1000/RPROG
4 VCC 电源输入
5 PROG 充电电流设定，CC 模式下 VPROG=1V
功能框图
1000 x1 x
5uA
R1